
Požární bezpečnost s.r.o. — Výzbrojna

Královský vršek 3545/42

586 01 Jihlava

|čo: 276 60 940

DIČ: cz 27660940

Vážený zákazníku,

děkujeme za Váš nákup na VYZBRO NA.CZ. Tímto e-mailem potvrzujeme, že jsme v pořádku přijali

Vaši objednávku a zasíláme upřesňující informace.

Při osobním odběru na pobočce Vám bude mailem nebo telefonicky oznámen den možného odběru zboží, po obdržení termínu

je možné vyzvednutí do 5 pracovních dnů, potom je objednávka zrušená.

Při volbě platby ZÁLOHOVOU FAKTUROU je třeba uhradit do splatnosti faktury, která Vám bude zaslána na mejlovou adresu.

Pokud tak nebude faktura uhrazena, objednávka bude zrušená.

Děkujeme za pochopení.

 

Objednávka č. 30041

Přijato: 12.10.2020 12:26:33

Způsob ČR - TOP TRANS (objemnější

doručení: zboží-hadice,savice,...)

Způsob zálohová faktura - platba

platby: převodem

Cena v

68 834,00 Kc

celkem:

Adresa pro doručení: Fakturační adresa:

Hasičská zbrojnice Městská část Praha - Dolní Měcholupy

Dolnoměcholupská 168/37

11101 Praha 10

Česká republika Česká republika

Ke Slatinám 500

11101 Praha10

|č: 00231347

DIČ: czooz31347

Zboží

Kód Název zboží Ks DPH Cena bez DPH/Ks cena s DPH
celkem

160 010 Kalové čerpadlo PH 2400 1 Ks 21% 55 000,00 Kč 66 550,00 Kč

165

150 030 Výstražný kužel 8 Ks 21% 200,00 Kč 1 936,00 Kč

610



součet položek: 68 486,00 Kč

zaokrouhlení: 0,00 Kč

celkem za zboží: 68 486,00 Kč

Minimální cena dopravy pro ČRje 80 Kč, pro SK 259 Kč. Z důvodu různé váhy celé objednávky, bude cena za dopravu vypočítána

při dodávce zboží.

Při osobním odběru na pobočce Vám bude mailem nebo telefonicky oznámen den možného odběru zboží.

Při platbě zálohovou fakturou prosím vyčkejte na doručení zálohové faktury do Vaší e-mailové schránky.

Pokud si nepřejete přiložit fakturu k zásilce, napište nám tuto informaci do poznámky k objednávce. Faktura Vám bude doručena

elektronicky na e-mailovou adresu uvedenou v objednávce.

Zvolili jste platbu na zálohovou fakturu, zboží budeme expedovat po obdržení platby.

Před placením prosím vyčkejte na doručení zálohové faktury do Vaší e-mailové schránky.

Poštovné a balné: 348,00 Kč

Dobírka: ZDARMA

Celkem k úhradě: 68 834,00 Kč

Sleva kupónu: 0,00 Kč

Celkem k úhradě po slevě: 68 834,00 Kč

 


